
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 02.12.2019

Předmět plnění VZ:

Předmětem zakázky je zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci dle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, v platném znění, při realizaci stavby Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.

Z2019-041429

P19V00000662

Upřesnění zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová


10618/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Městský okruh úsek Křimická-Karlovarská - Koordinátor BOZP

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 300 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Upřesnění zadávací dokumentace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci tak, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli

musí probíhat v českém jazyce.

č. 1

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

1/1


		2019-12-02T14:29:41+0100
	Ing. Miroslav Doležal




